SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

EDITAL 01/2023 – RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2023 SELEÇÃO ALUNOS NOVATOS

PARA O ANO LETIVO 2024

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Gerardo Cristino de Menezes, José Romildo de Moura,
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final das inscrições do Processo de Seleção de
alunos novatos para a 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional nos cursos ofertados por
esta instituição de ensino, conforme os anexos.

Coreaú-CE, 03 de Janeiro de 2024

_________________________________________
José Romildo de Moura

Diretor Escolar
D.O.E N° 100 -  12/05/2022 – Mat: 48182119

EEEP Gerardo Cristino de Menezes

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2023 SELEÇÃO DE
ALUNOS NOVATOS PARA O ANO LETIVO 2024

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PÚBLICA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

61 1º Francisca Carla Albuquerque Medeiros 9,75 CLASSIFICADO (A)
21 2º Deisy Lara Freire Alcântara 9,71 CLASSIFICADO (A)
59 3º Iris Maria Rodrigues Albuquerque 9,69 CLASSIFICADO (A)
43 4º Maria Yasmim de Sousa Magalhães 9,65 CLASSIFICADO (A)
23 5º Antonia Isys Albuquerquer Araújo 9,29 CLASSIFICADO (A)
1 6º Antonia Lara da Silva Teles 9,21 CLASSIFICADO (A)

148 7º Viviane Martins Holanda 9,17 CLASSIFICADO (A)
15 8º Maria Franciara Ferreira Caeteano 9,09 CLASSIFICADO (A)
54 9º Rafaelly Oliveira Coelho 9,09 CLASSIFICADO (A)
35 10º Lara Samilly de Souza 9,03 CLASSIFICADO (A)

170 11º Francisco Waikon Freire Aguiar 9,03 CLASSIFICADO (A)
13 12º Maria Gabriela Sampaio Cunha 8,93 CLASSIFICADO (A)
28 13º Maria Fernanda Paixão Moreira 8,89 CLASSIFICADO (A)
51 14º Adrielhe Araújo Belchior 8,81 CLASSIFICADO (A)

172 15º Maria Heloá Silva Fernandes 8,81 CLASSIFICADO (A)
76 16º Maria Nayane Aguiar Parente 8,77 CLASSIFICADO (A)

202 17º Ana Lívia Pessoa da Cruz 8,70 CLASSIFICADO (A)
85 18º Islayanne Carvalho Moreira 8,67 CLASSIFICADO (A)

189 19º Ana Vitora Dreire Aguiar Nascimento 8,64 CLASSIFICADO (A)
19 20º Carla Hauana de Albuquerque Teles 8,64 CLASSIFICADO (A)
27 21º Maria Fernanda Moreira Gomes 8,57 CLASSIFICADO (A)

167 22º Luiza Rakelly Ferreira dos Santos 8,53 CLASSIFICADO (A)
164 23º Sabrina Fonteles Carvalho 8,52 CLASSIFICADO (A)
20 24º Francisco Bruno de Souza 8,52 CLASSIFICADO (A)

194 25º Ana Beatriz Sousa de Araújo
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,51 CLASSIFICADO (A)

89 26º Francikelly Aguiar Alves
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,50 CLASSIFICADO (A)

161 25º Renan Freire Alcantara
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,43 CLASSIFICADO (A)

138 25º Terciane Aguiar Portela
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,38 CLASSIFICADO (A)

173 29º João Gabriel aguiar Menezes
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,35 CLASSIFICADO (A)

186 30º Ana Vitória Nascimento Mendes
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,33 CLASSIFICADO (A)

42 31º Luisa Eduarda do Santos Moreira
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,31 CLASSIFICADO (A)

44 32º Klarice da Silva Teles
*Classificado pelas sobras das vagas PÚBLICA BAIRRO

8,19 CLASSIFICADO (A)

197 33º Ana Clara Freire Silva
*Classificado pelas sobras das vagas PCD por ter maior média

8,18 CLASSIFICADO (A)

179 34º Nathalia do Nascimento Rodrigues 8,17 CLASSIFICÁVEL
34 35º Diana Sophia Araújo Costa 8,12 CLASSIFICÁVEL

171 36º Maria Edivirges dos Santos Fernandes 8,05 CLASSIFICÁVEL
149 37º Maria Nadia Carmo Costa 7,93 CLASSIFICÁVEL
124 38º Sheila Macêdo 7,72 CLASSIFICÁVEL

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

175 39º Maria José Aguiar Carvalho 7,69 CLASSIFICÁVEL
82 40º Regina Agatha de Souza Viana 7,47 CLASSIFICÁVEL
11 41º Ezequias Moreira Araújo 7,24 CLASSIFICÁVEL

180 41º Antonio Kennedy Lauriano Rodrigues 7,20 CLASSIFICÁVEL
205 43º Maria Rita Guimarães Salvino 7,11 CLASSIFICÁVEL
156 44º Maria Dávila Yorrana Ponte Trajano 7,03 CLASSIFICÁVEL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PÚBLICA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

80 1º Juliana Ferreira Pereira  8,88 CLASSIFICADO (A)
103 2º Maria Lavynea Albuquerque Lima 8,52 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PRIVADA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

65 1º Ana Gabriele Nascimento Freire 9,55 CLASSIFICADO (A)

146 2º Maria Clara Amaral Carvalho 9,42 CLASSIFICADO (A)
144 3º Isaac Newton Fonseca Aragão 9,27 CLASSIFICADO (A)
94 4º Ana Milly Freire Aguiar 9,04 CLASSIFICADO (A)

183 5º Jonas Batista Gomes 8,85 CLASSIFICADO (A)
201 6º Gabriel Régis Pessoa Frota 8,79 CLASSIFICADO (A)
45 7º Lucas Cavalvante de Menezes 7,84 CLASSIFICÁVEL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PRIVADA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

3 1º Samyle Oliveira Nascimento de Araújo 9,59 CLASSIFICADO (A)

10 2º Bianca Fontenele  Bezerra 8,89 CLASSIFICADO (A)

174 3º João Marden Moreira Fontenele 8,43 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PCD

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

157 1º Maria Clara Sampaio Moreira 7,69 CLASSIFICADO (A)

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2023 SELEÇÃO DE
ALUNOS NOVATOS PARA O ANO LETIVO 2024

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – PÚBLICA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

30 1º Antonio Manoel da Cunha Neto 9,25 CLASSIFICADO (A)

64 2º Joilson Mourão dos Santos 9,22 CLASSIFICADO (A)

33 3º Antoniel Oliveira Sampaio 9,21 CLASSIFICADO (A)

119 4º Roberta Moreira Carvalho 9,02 CLASSIFICADO (A)

196 5º José Tyson Sales Portela 8,88 CLASSIFICADO (A)

198 6º Francisco Talyson Sales Portela 8,84 CLASSIFICADO (A)

188 7º Maria Ivone Lima Gomes 8,75 CLASSIFICADO (A)

162 8º Henrique Cunha Moreira 8,74 CLASSIFICADO (A)

75 9º Pedro Lucas Gomes Albuquerque 8,72 CLASSIFICADO (A)

4 10º Luiza Emanuelle Moreira Fontenele 8,63 CLASSIFICADO (A)

191 11º Adna Costa Frota 8,60 CLASSIFICADO (A)

95 12º Franciele Gomes da Costa Frota Vasconcelos 8,47 CLASSIFICADO (A)

88 13º Antonio Roniele Prado Albuquerque 8,45 CLASSIFICADO (A)

9 14º Maria Clara Viana 8,41 CLASSIFICADO (A)

47 15º Maria Catarina Paixão da Costa 8,37 CLASSIFICADO (A)

84 16º Juan Pablo de Araújo Moreira 8,34 CLASSIFICADO (A)

160 17º Aline Vieira Rodrigues 8,31 CLASSIFICADO (A)

72 18º Carlos Rafael dos Santos Caroso 8,23 CLASSIFICADO (A)

137 19º Maria da Piedade Rodrigues da Silva 8,22 CLASSIFICADO (A)

78 20º Gabriel de Lima Oliveira 8,14 CLASSIFICADO (A)

6 21º Sheila Maria Carvalho da Silva 8,13 CLASSIFICADO (A)

181 22º Francisco Thiago Pires dos Santos 8,06 CLASSIFICADO (A)

77 23º Angelo Antonio Sena Moreira 7,89 CLASSIFICADO (A)

123 24º Victor Gomes Rodrigues 7,88 CLASSIFICADO (A)
107 25º Renatta de Fátima Costa de Albuquerque 7,81 CLASSIFICÁVEL

5 26º Wanderson Gabriel Sousa Paixão 7,74 CLASSIFICÁVEL
29 27º Kaio Levi Moreira Paulino 7,72 CLASSIFICÁVEL

139 28º Francisco Leandro Rodrigues da Silvs 7,70 CLASSIFICÁVEL
136 29º Benevides de Sousa Carvalho 7,63 CLASSIFICÁVEL
122 30º Maria Bianaca Sena de Oliveira 7,63 CLASSIFICÁVEL
133 31º Maria Paloma Carlos de Souza Rodrigues 7,59 CLASSIFICÁVEL
66 32º Artur Alcantara Sousa 7,37 CLASSIFICÁVEL

110 33º Francisco Leandro de Menezes Júnior 7,34 CLASSIFICÁVEL
99 34º Francisco Wendellen Santos Aguiar 7,31 CLASSIFICÁVEL

166 35º Bruna Maria Gomes de Albuquerque 7,31 CLASSIFICÁVEL
129 36º Gustavo Carmo Albuquerque 7,15 CLASSIFICÁVEL
116 37º Ana Rayane de Maria Albuquerque 7,03 CLASSIFICÁVEL
126 38º Francisco Silva de Araújo 6,80 CLASSIFICÁVEL
60 39º João Pedro Araújo Carmo 6,53 CLASSIFICÁVEL

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – PÚBLICA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

90 1º Cândida Hellen Pereira Magalhães 9,19 CLASSIFICADO (A)

93 2º Luiz Henriky Sousa Moura 8,30 CLASSIFICADO (A)

112 3º Maria Jamile Souza Perna 8,30 CLASSIFICADO (A)

86 4º Ana Kelley Araujo Ezequiel 8,28 CLASSIFICADO (A)

83 5º Maria Antonielle Moreira Ribeiro 8,06 CLASSIFICADO (A)

140 6º Ana Clara Sousa Simôa 7,97 CLASSIFICADO (A)

98 7º Luiz Gustavo Neves Pimentel 7,86 CLASSIFICADO (A)

106 8º Emanuelly Oliveira Araújo 7,84 CLASSIFICADO (A)

113 9º Gustavo da Silva Sales 7,84 CLASSIFICADO (A)

111 10º Davi Ryan Gomes Macedo 7,78 CLASSIFICADO (A)

115 11º Francisca Luana Gomes Moreira 7,72 CLASSIFICÁVEL
150 12º Eric Ximenes Aguiar 7,67 CLASSIFICÁVEL
118 13º Emanoel Gomes da Costa Arruda 7,48 CLASSIFICÁVEL
135 14º Gabriely Portela Silva 7,48 CLASSIFICÁVEL
79 15º João Vitor Barbosa de Carvalho 7,23 CLASSIFICÁVEL

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – PRIVADA AMPLA
INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

70 1º Lara Maria Telesforo de Sampaio 9,72 CLASSIFICADO (A)

74 2º José Carlitos Araujo 9,31 CLASSIFICADO (A)

73 2º João Pedro Araújo 9,13 CLASSIFICADO (A)

114 4º Maria Clara Ximenes Rodrigues 9,08 CLASSIFICADO (A)

117 5º Sergio Gabriel Pereira Gomes 8,88 CLASSIFICADO (A)

62 6º Ana Lucia Araújo Freire 8,68 CLASSIFICADO (A)

91 7º Francisco André Ximenes Moreira 8,34 CLASSIFICÁVEL
105 8º Neemias Meneses dos Santos 8,28 CLASSIFICÁVEL
131 9º João Murilo da Silva Moreira Barros 8,06 CLASSIFICÁVEL

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – PRIVADA BAIRRO
INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

41 1º Kleyson Arruda da Rocha 9,78 CLASSIFICADO (A)

142 2º Romênia de Fátima Sousa Moura 9,61 CLASSIFICADO (A)

46 3º Fábo Rangel Silva Oliveira 9,48 CLASSIFICADO (A)

24 4º Francisco Douglas Albuquerque Pinheiro
*Classificado pelas sobras das vagas PCD por ter maior média

8,80 CLASSIFICADO (A)

17 5º Nicolly Ketma Ferreira Arruda 8,77 CLASSIFICÁVEL
7 6º Phelippe Ayan Orlando de Albuquerque 8,75 CLASSIFICÁVEL
2 7º João Guilherme Siqueira de Albuquerque 8,25 CLASSIFICÁVEL

48 8º Lucas Ariel da Silva Pinto 7,78 CLASSIFICÁVEL

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – PCD

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

154 1º Francisca Emilly Vitória Albuquerque Frota 7,98 CLASSIFICADO (A)

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2023 SELEÇÃO DE
ALUNOS NOVATOS PARA O ANO LETIVO 2024

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PÚBLICA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

182 1º Erlane Rodrigues de Sousa 9,67 CLASSIFICADO (A)

58 2º Ana Rita Vasconcelos Albuquerque 9,53 CLASSIFICADO (A)
190 3º Lavínia Maria Carvalho Ximenes 9,44 CLASSIFICADO (A)
200 4º Antonio Marcos Gomes Oliveira Junior 9,09 CLASSIFICADO (A)
81 5º Anna Eveleyn Rodrigues Alcântara 8,96 CLASSIFICADO (A)
68 6º Maria Shirley Moreira Gomes  8,92 CLASSIFICADO (A)

184 7º Francisco Ralley  Freire do Carmo 8,91 CLASSIFICADO (A)
53 8º Carla Cristina Oliveira de Souza 8,78 CLASSIFICADO (A)

143 9º Letícia Emanuelle Portela Silva 8,65 CLASSIFICADO (A)
176 10º Maria Eloá Araújo Aguiar 8,63 CLASSIFICADO (A)
26 11º Jardilane Aguiar do Nascimento 8,63 CLASSIFICADO (A)

199 12º Letícia de Sousa Lima 8,47 CLASSIFICADO (A)
40 13º Elmara de Oliveira Aguiar 8,43 CLASSIFICADO (A)
49 14º Francisca Weslya Rodrigues Souza 8,28 CLASSIFICADO (A)
55 15º Ingridi Santiago de Sousa 8,20 CLASSIFICADO (A)

153 16º Maria Cheyenne Carneiro da Costa 8,17 CLASSIFICADO (A)
25 17º Francisco José Araújo Caetano  8,10 CLASSIFICADO (A)
63 18º Luiza Marilia Araújo de Souza 8,08 CLASSIFICADO (A)

130 19º Emmily Piedade Cavalcante Menezes 8,05 CLASSIFICADO (A)
177 20º Mariana Estefany Sousa Barbosa 8,05 CLASSIFICADO (A)
38 21º Luisa Hagata Fernandes Souza 8,02 CLASSIFICADO (A)
37 22º Rayana da Costa  Silva 8,02 CLASSIFICADO (A)

102 23º Antonio José Cezar da Silva 7,97 CLASSIFICADO (A)
57 24º Alice Xavier da Conceição 7,94 CLASSIFICADO (A)

134 25º Eliardson Carvalho Moreira
*Classificado pelas sobras das vagas

7,87 CLASSIFICADO (A)

14 26º Juliana Ribeiro Barbosa
*Classificado pelas sobras das vagas

7,83 CLASSIFICADO (A)

203 27º Bárbara Wellen Welton Sales Soares
*Classificado pelas sobras das vagas

7,80 CLASSIFICADO (A)

56 28º Nívea Aguiar Pessoa
*Classificado pelas sobras das vagas

7,72 CLASSIFICADO (A)

8 29º Francisco Erick Aguiar Sousa
*Classificado pelas sobras das vagas

7,64 CLASSIFICADO (A)

12 30º José Richarllyson Souza Silva
*Classificado pelas sobras das vagas

7,61 CLASSIFICADO (A)

193 31º Francisco Kauan da Costa Araújo
*Classificado pelas sobras das vagas

7,53 CLASSIFICADO (A)

108 32º Francisco Gabriel de Sousa Ferreira
*Classificado pelas sobras das vagas

7,34 CLASSIFICADO (A)

192 33º Francisco Átila da Costa Silva
*Classificado pelas sobras das vagas

6,94 CLASSIFICADO (A)

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PÚBLICA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

158 1º Francisca Lucilia Souza Silva 7,94 CLASSIFICADO (A)

151 2º Kauan Ximenes de Sousa 7,70 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PRIVADA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

141 1º Sophia Vasconcelos Sousa 9,62 CLASSIFICADO (A)

125 2º Grarada Clarysse Aguiar Morais 9,48 CLASSIFICADO (A)

92 3º Sophia Luiza Gomes Vasconcelos 8,57 CLASSIFICADO (A)

132 4º Nycole Frota Felix da Silva 8,43 CLASSIFICADO (A)

127 5º Maria Vitória Gomes Barbosa 7,91 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PRIVADA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

101 1º Suyan Rodrigues Fontenele de Araújo 8,42 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE – PDC

*** NÃO HOUVE INSCRITOS***

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2023 SELEÇÃO DE
ALUNOS NOVATOS PARA O ANO LETIVO 2024

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - PÚBLICA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

155 1º Maria Kelviany Ximenes Frota 8,97 CLASSIFICADO (A)

69 2º Iris Albuquerque da Silva 8,78 CLASSIFICADO (A)

50 3º Bryan Rocha da Silva 8,75 CLASSIFICADO (A)

178 4º Núria Pâmela Santiago  8,42 CLASSIFICADO (A)

145 5º Paulo Victor Rodrigues Angelim 8,38 CLASSIFICADO (A)

16 6º José Davi da Costa Dino 8,31 CLASSIFICADO (A)

67 7º Diego de Sousa Brito 8,28 CLASSIFICADO (A)

187 8º Rogério Edher Alcantara Fernandes 8,14 CLASSIFICADO (A)

31 9º Ismael Fonteles Parente 8,03 CLASSIFICADO (A)

204 10º Kaiky Castro do Nascimento 7,98 CLASSIFICADO (A)

169 11º Keihison Mairon Gomes Alcântara 7,83 CLASSIFICADO (A)

159 12º Pedro Henrique Ripardo Lúcio 7,83 CLASSIFICADO (A)

195 13º Antonio Miguel de Sousa Moreira 7,83 CLASSIFICADO (A)

22 14º Luiz Gustavo Benício Aguiar 7,66 CLASSIFICADO (A)

109 15º João Emanuel Arruda do Nascimento 7,58 CLASSIFICADO (A)

18 16º Mikaelle de Albuquerque Oliveira 7,57 CLASSIFICADO (A)

39 17º José Matheus Almeida Carvalho 7,53 CLASSIFICADO (A)

165 18º Lucas Felipe Linhares Lourenço 7,53 CLASSIFICADO (A)

96 19º Tainá Nascimento Brito 7,45 CLASSIFICADO (A)

185 20º Kaik Mendes Barros 7,42 CLASSIFICADO (A)

120 21º Francisca Isabelly Moreira Rodrigues 7,30 CLASSIFICADO (A)

71 22º Maysa Araújo Moura 7,19 CLASSIFICADO (A)

121 23º Antonio Laercio Araújo da Silva 6,96 CLASSIFICADO (A)

163 24º Maria Letícia Albuquerque Lima 6,91 CLASSIFICADO (A)

52 25º Samyly Maria Aguiar Abreu
*Classificado pelas sobras das vagas

6,90 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - PÚBLICA BAIRRO

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

147 1º Maria Clara do Nascimento Lima 9,38 CLASSIFICADO (A)

97 2º Francisco Klayve Vieira Freire 9,30 CLASSIFICADO (A)
152 3º Ana Thais Araujo Lima 7,73 CLASSIFICADO (A)
87 4º Francisco Welinton da Costa Júnior 7,70 CLASSIFICADO (A)

104 5º Francisco Marden de Souza Ribeiro 6,89 CLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – PRIVADA AMPLA

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

168 1º Marcos Flávio Batista Araújo 8,40 CLASSIFICADO (A)

32 2º Raimundo Ítalo Ximenes Anstácio Albuquerque 7,72 CLASSIFICADO (A)
36 3º Flávio Costa Moreira 7,42 CLASSIFICADO (A)

128 4º Piedade Aridny Gomes Teles 7,20 CLASSIFICADO (A)

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ
6º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO CRISTINO DE MENEZES – INEP: 23277980

“ACOLHER, EDUCAR E TRANSFORMAR”

Rua José Walter Pint, s/n – Alto São José – Coreaú/CE - CEP.: 62160-000

E-mail: ep.gerardomenezes@escola.ce.gov.br

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - PRIVADA BAIRRO

*** NÃO HOUVE INSCRITOS***

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – PCD

INSCRIÇÃO ORDEM CANDIDATO MEDIA SITUAÇÃO

100 1º João Pedro Barbosa da Silva 6,67 CLASSIFICADO (A)